1 V. n. 89. 2 V. n. 91.
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tatem voluntate spontanea devoverunt gravem offensam, ordinis et statu
torum eius obprobrium ac scandalum plurimorum, visitatores seu refor
matores ordinis recusantes, cum favore etiam secularium, quod detestabile 
esse noscitur, dum eos ibidem applicare convenit pro reformatione exces
suum predictorum, ex hoc, ut creditur est, ne malegestis correctionem ali
quam valeant subintrare. Quapropter, ne in agro dominico sic scutes et 
tribuli nutriantur, ubi falsem suam ponere nequit, ad pedes tue beatitu- 
dinis recurrit ordo predictus tam devote quam humiliter supplicando qua
tenus in premissis providere dignemini de remedio opportuno et provi
dendo alicui probo viro committere et mandare ut moniales in civitate 
et provincia Ianuensibus existentes et ipsarum monasteria visitet, corri
gat et reformet, secundum Deum, apostolica et ipsius ordinis instituta, 
easque ac eciam futuras dictis monasteriis faciat sub perpetua permanere 
clausura, ingressum quarumcumque personarum prohibeat et maxime mu
lierum secularium pernoctationem et talia observare faciat que in dictis 
diffinitionibus ordinis et constitucione domini Bonifacii pape octavi ple
nius contine(n)tur, exceptione abbatisse, cellerarie etc. u t superius est 
expressum reservata, et ut premissa firmius observentur et ad effectum 
debitum perducantur, presentibus abbatibus et abbatissis, priorissis, sup- 
priorissis et cellerariis et ceteris monialibus quibuscumque eorumdem 
monasteriorum committere dignemini et mandare quatenus premissa omnia 
universa et singula in quantum in eis erit et cuiuslibet ipsorum servent 
integraliter et per sibi subditas universas faciant inviolabiliter observari 
sub excommunicacionis et privacionis penis quas ipso facto incurrant et 
sic publicare valeant si rebelles aut négligentes fuerint in premissis, dantes 
nichilominus eidem commissario plenam et liberam potestatem omnes et 
singulos abbates, abbatissas, moniales et conversos ipsorum monasteriorum 
négligentes seu contradicentes in premissis et omnes alios quoscumque 
impedimentum dantes ligandia, monendi, excommunicandi, aggravandi, 
reaggravandi et in valvis ecclesiarum affigendi et alias censuris ecclesia
sticis compellendi quas in execucionem premissorum noverint opportunas b 
ac eciam auxilium brachii secularis invocantesc in quantum opportunum
fuerit ad execucionem premissorum.........d Fiat et committatur. O. Datum
Florencie, septimo idus februarii, anno tercio.